



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท ธนัตพร การค้า จำกัด
ที่อยู่ หมู่บ้าน ประชาสิริ เลขที่ ๑/๕๖ ซอยพระรามที่ ๒ ซอย ๖๐/๑ ถนน
พระราม ๒
แขวงแลมด้า เขตบางขุนเทียน กรุงเทพมหานคร ๑๐๑๕๐
โทรศัพท์ ๐๒๔๕๑๓๘๘๙
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๕๕๕๓๐๒๕๗๕๒

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๑๖๖๑๕๑๗
วันที่ ๑๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๓
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่
ที่อยู่ ๒๐๘/๑ ถนนเชียงใหม่-ลำพูน ตำบลวัดเกต อำเภอเมือง
เชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่
โทรศัพท์ ๐-๕๓๒๕-๕๔๐๖

ตามที่ บริษัท ธนัตพร การค้า จำกัด ได้เสนอราคา ใ้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตาม
รายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	สายทองแดงตีเกลียวหุ้มฉนวนครอสลิงค์โพลิเอทที ลีน และเปลือกนอก พีวีซี. 2x6 ต.มม. 600 โวลท์	๒,๐๐๐	Meter	๕๙.๙๒	๑๑๙,๘๔๐.๐๐
๒	สายทองแดงตีเกลียวหุ้มฉนวนครอสลิงค์โพลิเอทที ลีน และเปลือกนอก พีวีซี. 2x10 ต.มม. 600 โวลท์	๔,๓๐๐	Meter	๘๕.๖๐	๓๖๘,๐๘๐.๐๐
(สี่แสนแปดหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยยี่สิบบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๔๘๖,๐๐๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๓๑,๙๒๐.๐๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๕๑๗,๙๒๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่
- สถานที่ส่งมอบ แผนกคลังพัสดุ ตั้งอยู่เลขที่ ๒๕๗ หมู่ ๘ ถ.เชียงใหม่ - ลำปาง ต.อุโมงค์ อ.เมือง จ.ลำพูน
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสิ่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา
เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

- ๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
- ๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๓๐๒๗๒๐๒๘๓๗ ชื่อพัสดุ จำนวน ๒ รายการ (สายขนาด ๒x๖ ต.มม. จำนวน ๒,๐๐๐ เมตร และ สายขนาด ๒x๑๐ ต.มม. จำนวน ๔,๓๐๐ เมตร) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายถนตกิจ น่วมอินทร์)

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่

วันที่ ๑๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๓

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(.....)

.....

วันที่

เลขที่โครงการ ๖๓๐๒๗๒๐๒๘๓๗

เลขคู่สัญญา ๖๓๐๒๔๑๗๔๑๔๘



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- ☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001661517
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 14 ก.พ. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : A01 กฟจ.ชม.
ที่อยู่(Pur. group address) : 208/1 ถ.เชียงใหม่-ลำพูน ต.วัดเกตุอ.เมือง จ.เชียงใหม่ 50000
ถึง (Vendor's name) : บริษัท ธนัคพร การค้า จำกัด สำนักงานใหญ่

ที่อยู่(Vendor's address) :
1/56 ซ.พระรามที่ 2 ซ.60/1
ถ.พระรามที่ 2
แขวงสามตุ่ม เขตบางขุนเทียน
จ.กรุงเทพมหานคร 10150

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
จัดซื้อพัสดุ จำนวน 2 รายการ (สายขนาด 2x6 ค.มม. และ สายขนาด 2x10 ค.มม.)
ตามใบเสนอราคา น.กฟจ.ชม.(บห.)(ขจ.)009/2563

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
1	1-02-008-0500	300.000	56.00	16,800.00
CABLE,CU,PVC,INS.&JAC. 600 V, 2X6 SQ.MM.		เมตร		
2	1-02-008-0500	1,700.000	56.00	95,200.00
CABLE,CU,PVC,INS.&JAC. 600 V, 2X6 SQ.MM.		เมตร		
3	1-02-008-0501	4,300.000	80.00	344,000.00
CABLE,CU,PVC,INS.&JAC. 600V, 2X10 SQ.MM.		เมตร		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายณัฏฐกิจ น่วมอินทร์)

ตำแหน่ง(Position)

ผู้จัดการ

วันที่(Date)

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค จังหวัดเชียงใหม่

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายณัฏฐกิจ น่วมอินทร์)

ตำแหน่ง(Position)

ผู้จัดการ

วันที่(Date)

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001661517
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 14 ก.พ. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				456,000.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				456,000.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				31,920.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				487,920.00
(สี่แสนแปดหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยยี่สิบบาทถ้วน)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายณัฏฐ์ นุ่มอินทร์)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายณัฏฐ์ นุ่มอินทร์)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)